etiā & titulua eius mouet & tam illud nō mouetur
 Sz legent ex istis pressis q̄ ipsū aut mouet aut i-
 cipit moueri. Hoc tamē ultimū h̄ret instātiā ubi i-
 ciper aliq̄ ps eius corrūpi q̄a tūc illud nō imediate
 post hoc erit: iō nō imediate post hoc moueret: Jo-
 lz illud sit cōtingēs nō tam nūcius in caū nō q̄ il-
 lud incipiatur moueri. Ex his igr̄ appz illā limita
 tōez supīua posītā h̄re instātiā quo ad illā p̄pōem
 mota aliqua p̄te mouet rotū eius ē ps. operēbit
 igr̄ illā limitarōz adducere ubi s. illō cōpositū im-
 ediate aī p̄ns. ò. fuerit & imediate post ò. p̄ns erit.
 Sz dubiū ē p̄to q̄ a. mixtū obtinet postea motū
 lōalē p̄ horā & i sie hoc incipiatur solū alieq̄ ps aliis
 manētib⁹ & motis nūqd i sie a. moueb⁹. Ide dicit
 ò. s̄or a quō continet p̄ horā fiat r̄ solutō & continet mo-
 uetur supponēdo q̄ motus p̄ncipali lz eē i mafia
 Poss̄ dici h̄nr ad pdcā q̄ in fine non moueb⁹ s̄ in
 quolz. ò. ante finē moueb⁹: & hoc ē q̄ nō imediate
 post finē moueb⁹ neq̄ erit. Alter ā possūmus
 dicēr ad p̄ncipale tenendo semper opinionem s̄am
 q̄ a mouetur: neq̄ oportet q̄ ac quod mouet im-
 ediate aī hoc mouebatur. Sili non oportet q̄ omne
 quod mouetur imediate post hoc mouebis: sūllud
 esset neq̄ ubi illud imediate ante hoc fuerit & im-
 ediate post hoc erit: aut q̄ illud est nērum de p̄nci-
 palī subiecto motus uidelz de mafia p̄ma de pario
 autē ut oposito illō non opz. Et ultimis q̄ omne
 illud quod mouet aut ipsum aut aliqua sui ps im-
 ediate ante hoc mouebatur & imediate post hoc mo-
 uebitur. Aut dici potest q̄ intelligitur de mobili
 quod primo mouet. i. fm sc & qualibet eius parte.

Magister autem postea ingreditur aliâ fantasiam dâs
aliâ solutoem sibi opinionem eius quod tamen generatorem
successione cuius erit dare prius. Quod erit in tempore
ante primum esse sibi. Ibi namque conceditur quod a. mix-
tum immediate ante hoc fuit licet in nullo. Quod ante
hoc et immediate ante hoc movebat: et ibi conceditur quod
aliquod generandum incipiet esse postea fuerit: que
conclusio hoc modo declarari potest sibi eius: quia in fine
hore gratia exempli a. mixta erit et non immediate ante
in aliquo. Quod erit ergo tunc incipiet esse et tamen ante
fines hore erit licet in nullo tempore adequate: ergo
prius erit quod incipiet esse: et postea incipiet esse postea
fuerit. Tertius tamen ultimare concedit unam solutionem quod
talde dubia est neque video ullum modum ipsorum proban-
dum: videlicet aliquod erit postea desinere eum quia si ita dic-
atur quod a. erit postea desinet et rancor agri hoc verifica-
bit per remotorum aut perpositorum deponit. Non per modum
repugnat enim quod a. coram desinat esse ut in c. o. non erit
et immediate post c. erit quia tunc corruptus rediret.
Nec per modum quod tunc operatur in c. o. erit et non immediate
post in aliquo. Quod erit: et tamen immediate post c. oper-
tur. Si in tunc hoc apparet ridiculum dicere eum res aliquid
enarrupit et per modum de presenti ipsa erit post sui cor-
ruptionem sive dicatur quod erit in tunc sive in c. o. Considera
t ergo quod alius modus probandi predicationis solutionem.
Ad ultimam rationem principale magistrum negat et bini
quod motus et tempus non differat a rebus permanenter. Tertius
erit noninger complete ad argumentum in ordinum arguitur
ergo quod aliquod est motus qui non est successivus: nega-
tur omnino: ad probandum dicitur inquit quod usque de certo mo-
tu uniformi quo ad subiectum quod differens mouetur

quod ad tempus: credo quod hoc modo in genere occulte producatur uelit: sic a. mobile quod continet per horam futuram intendat motum suum tam dum mouetur continet deesse eius partes equilibrio uelocitate mouentur et sumus nunc in medio. o. motus et signet motu sextessim a quo sit b. et seq. quod ille motus nunc ante hoc fuit: cum enim ille motus nunc sit interius ut illi. Et exempli et nunc ante sic fuit interius: seq. quod ille motus nunc ante hoc fuit. Itē quia intensio sit per additionem partium ad partem utrumque remanente quod motus ille quod nunc est non ante hoc fuit: per divisionem continet intendenter motum suum et per diuisum a non est motus successivus quia tunc prius fuisset. Rendetur salvo meliori iudicio quod in illo casu ille motus fuit prius supposito idem esse mobile continet: et negatur illa dñia: ille motus nunc est interius ut. iii. et nunc ante fuit sic intensus ergo nunc ante fuit. Concedit ei quod idem motus numero poterit esse aliquād intensior et aliquād remissior sicut id est possit uelocior et aliquād tardior finis quod plus per ipsius aut minus acquirit defectum in tempore equilibrio. De equilibrio vero et calitate uel albedine secus daret. Non enim possit eadem qualitas numero esse aliquād intensior et aliquād remissior sed continua est alia et alia qualitas ubi subjectum intendatur in illa. Non enim motus est res absoluta que acquiratur per motum sicut qualitas.

Per hoc patet ad hanc dicunt enim quod intensio qualitas sit per additionem partis ad partem utrumque remanente: non sic autem de motu primo idem numero est primo remotior et postea intensior. Sed hic esset bonū dubium quia dato b. motu intensior ut qualitas in eo est significare partes graduales ab initio differentes solum finis intentionem et non finis extensionem subjecti uel

tpis. Signēt due medietates ut duo q̄ sunt c.d. & q̄o nūquid utraqz illaz ante hoc fuit ut nō: si sic seyt q̄ ante hoc coponebat itēsue ex duabz medi etatibz ut duo: & p oñs āte hoc fuit intēsus ut .iii q̄d iugē casui Si dī q̄ nō: sit igr̄ q̄ c.āte hoc fu erit s̄ nō d. & tūc seyt q̄ b.āte hoc nō fuit postq̄ aliq̄ eius ps āte hoc nō fuit. Cōsidera bene Bre uiter dī q̄ utraqz medietas āte hoc fuit Et negat ulterius oñia cū ifert q̄ āte hoc coponebat ille motus ex duabz medietatibz ut duo q̄ illa medietas q̄ nūc ē itēsa ut .ii. nūc ē āte hoc fuit ut duo s̄ ipsamet uero fuit aliqñ ut unū & cōtinue āte hoc reissior q̄ ut duo. Ad alia āt rōz q̄ in subiecto aliquo fi nito eēt accēs iſinitū ſive ut uult ipſe dī eēt iſinita ac cīdētia utputa iſiniti motus: eo q̄ aliquo subiecto moto mouet oē accēs qd ē in eo: & p oñs mouetur motus in eo ex oñs & hoc mediāte alio motu: & pari rōe de alio motu dicēdū erit & ſic erit p̄ceſſus in in finitū in motibz & p oñs cū ex oibz illis fiat unū erit motus iſinitus & accēs unū iſinitū. Ad hoc r̄n det negādo oñaz p̄mā ad pbatōz negat q̄ motus moueat & oñr q̄ oē accēs subiecti moti aut mobil moueat: s̄ illō ē uerz de accētibz absoluteſ & nou r̄ſpectuīs qlis ē motus. Hec r̄nsio habet dubiaz. Qā in aliquo ubi eſt ille motus in quo p̄us non fuit ē motauit ubi: & p oñs per ſe uel p accēs mouetur aut ē motus. Cōsidera qd de hoc ſit dicēdū. Alī posset dici concedēdo q̄ motus mouet per accidēs s̄ nō mediāte alio motu: s̄ mouet pſe ita q̄ b. motus ē per ſe cā ut ſtinue aliud ubi & alīd p accēs ac quirat & p oñs ē cā q̄ ipſemē p accēs moueat: et